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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizacje zadania pn. ,,Budowa otworu glebinowego nr 4
wraz 7 montazem obudowy studni na ujeciu wod podziemnych w miejscowosci
Starorypin Prywatny”.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 ., poz. 1579 z péZn. zm.) wyjasniam tresé¢ zapytania,
ktore wplyneto 19 wrzesnia 2017 roku.

Pytanie 1.
Czy posiadacie panstwo Plan Ruchu na wykonanie otworu glebinowego nr 4?

Jezeli go Panstwo nie posiadacie, to informujemy, ze obowigzek wykonania Planu ruchu
istnieje dla otworéw o glebokosci powyzej 100m.
Na jego sporzadzenie, zatwierdzenie i uprawomoOcnienie potrzeba okoto 72 dni tj:
— sporzadzenie wraz z dostarczeniem przez Zamawiajacego niezbednych dokumentéw
minimum 14 dni,
— zatwierdzenie Planu Ruchu przez OUG Gdansk 30 dni,
— rozpoczgcie prac wiertniczych moze nastgpi¢ po otrzymaniu i uprawomocnieniu sig¢
decyzji zatwierdzajacej Plan Ruchu tj. 14 dni oraz zgloszeniu rozpoczgcia robot
wiertniczych na 14 dni przed ich rozpoczgciem.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada Planu Ruchu. Do jego sporzadzenia zobowiazuje si¢ Wykonawce.

Pytanie 2.
Czy posiadacie Panstwo ,,decyzje sSrodowiskowg” niezbedng do sporzadzenia Planu Ruchu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wystapil z wnioskiem o wydanie decyzji srodowiskowej dla planowanego do

realizacji przedsiewziecia do Regionalnego Dyrektora Ochrony Srodowiska w Bydgoszczy.
Postgpowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o $rodowiskowych
uwarunkowaniach jest w trakcie i powinno zakonczy¢ si¢ do czasu podpisania umowy z
wykonawca.

Pytanie 3.

Przedmiar robdt przewiduje likwidacj¢ studni glebinowej nr 1. Czy posiadajg Panstwo Projekt
Robot Geologicznych na likwidacje studni nr 1?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia tre§¢ SIWZ, rezygnujac z czesci prac polegajacych na likwidacji studni
nr 1. W zwigzku z powyzszym przy dokonywaniu wyceny nalezy poming¢ dokonanie wyceny
pozycji 3 przedmiaru robot: ,,Likwidacja otworu studni gl¢binowej nr 1 o gh. 50 m”.



Pytanie 4.
Czy w zwiazku z wyzej zadanymi pytaniami termin wykonania zadania tj. 30.11.2017 jest
realny do wykonania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia tre$¢ SIWZ. Termin wykonania robé6t okreslono na 31.03.2018 1.




